Idealny jako stét roboczy
oraz do sporadycznego
sktadowania na wysokosci

Bezobstugowy akumulator
(bez koniecznosci
uzupetniania elektrolitu)

Wbudowany prostownik
umozliwiajgcy tadowanie
akumulatora w kazdej chwili

Wysokos¢ podnoszenia do
3000 mm

Wysokowydajny silnik
podnoszenia

HC 110
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Akumulatorowy podnos$nikowy wézek widtowy z dyszlem (bez silnika jazdy)

(1.000 kg)

Akumulatorowy podnosnikowy wozek
widtowy z dyszlem HC 110 to korzystne
cenowo rozwigzanie do okazjonalnego
sktadowania towarow na wysokosci do
3000 mm.

Prowadzony recznie wozek HC 110 z

funkcja elektrycznego podnoszenia jest
w wielu miejscach wykorzystywany takze
jako stot roboczy. Niezbedng energie
czerpie on z bezobstugowego akumu-
latora.

Zintegrowany prostownik zapewnia

=

wygodne i proste tadowanie z kazdego

gniazda sieciowego 230 V. Prosty uktad

skretny umozliwia tatwe manewrowanie
wozkiem.

JUNGHEINRICH

Machines. Ideas. Solutions.
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Dane techniczne wg VDI 2198

11
12
13
14
15
16
19
211
2.2
2.3
31
32

Kota, uktad Ciezar Dane ogdlne
jezdny Gzary 9
WO W W
N O o N

B s
TR, I N )

4.15
4.19
4.20
4.21
4.22
4.25

Wymiary

4.33

4.34

4.35
52
5.3
511
6.2
6.4
6.5

Osiagi

Silniki

Producent

Typ

Naped

Obstuga wozka z pozycji operatora

Udzwig/tadunek Q
Odlegtos¢ srodka ciezkosci tadunku od czota widet c
Rozstaw osi kot

Masa wtasna wraz z akumulatorem (patrz poz. 6.5)

Nacisk na o$ z tadunkiem przéd/tyt

Nacisk na o$ bez tadunku przod/tyt

Ogumienie

Wymiary kot przod

Wymiary kot tyt

Liczba kot przod/tyt (x = naped)

Rozstaw kot przod b,q
Rozstaw kot tyt b,
Wysokos¢ wozka z masztem ztozonym h,
Wysokos¢ podnoszenia hy
Wysokos¢ wozka z masztem wysunietym h,
Min./maks. wysokos¢ dyszla w pozycji podczas jazdy hy,
Wysokos¢ opuszczonych widet hs
Dtugosc catkowita L
Dtugosc korpusu wozka %8
Szerokos¢ catkowita b,/b,
Wymiary widet s/e/l
Zewn. rozstaw widet b,
Szeroko$c !<or)/tarza roboczego dla palety 1000 x 1200 Ast
poprzecznie

Szerokps’c’ korytarza roboczego dla palety 800 x 1200 Ast
wzdtuz

Promien skretu W,

Predko$¢ podnoszenia z tadunkiem/bez tadunku
Predkosc opuszczania z tadunkiem/bez tadunku
Hamulec postojowy

Moc silnika podnoszenia (10%)

Pojemnos¢ akumulatora (znamionowa) K5

Masa akumulatora

Jungheinrich

HC 110
Reczny
ldacego
t 1
mm 600
mm 1210
kg 348 435
kg 400/ 948 443 [ 992
kg 242 /106 306 /129
N/V
mm @ 180 x 50
mm @ 74 x93
2/2
mm 680
mm 400
mm 1980 1830
mm 1600 2500
mm 1980 3070
mm 790 / 1156
mm 85
mm 1720
mm 620
mm 777
mm 60 /180 /1100
mm 570
mm 2145
mm 2175
mm 1335
m/s 0.08/0.11
m/s 0.19/013
nozny
kW 15
V/Ah 12 /150
kg 45

08/2009

450
454 / 996
323 /127

2080
3000
3570

Niniejsza karta katalogowa zgodnie z wytycznymi VDI 2198 zawiera jedynie parametry wozka standardowego. W przypadku zastosowania innego ogumienia, innych masztow,
osprzetu itp. parametry te moga ulec zmianie.



Korzystaj z zalet

Dobry dostep do wszystkich kom-
ponentow

Ekonomicznos$¢ i wydajnosé
Przystosowany do okazjonalnego
sktadowania tadunkow na wysokosci
do 3000 mm reczny wozek HC 110
stanowi atrakcyjng kosztowo alternatywe
dla urzadzen z silnikiem jazdy. Dzieki
trzem wariantom masztu (1600, 2500

i 3000 mm) oraz wydajnemu silnikowi
podnoszenia o mocy 1,5 kW zaspokaja
zapotrzebowanie na szereg roznych
zastosowan. Wariant z masztem 1600
mm moze na przyktad petni¢ funkcje
stotu roboczego a takze nadaje sie do
zatadunku i roztadunku pojazdow uzyt-
kowych oraz sktadowania dwoch palet
jedna nad druga.

Jungheinrich Polska Sp. z o.o.

ul. Swierkowa 3, Bronisze k. Warszawy
05-850 Ozaréw Mazowiecki

telefon +48 22 332 88 00

fax +48 22 332 88 01

infolinia 0801 300 801

info@jungheinrich.pl
www.jungheinrich.pl

Przejrzyste rozmieszczenie wszyst-
kich elementéw obstugi

ciowego 230 V

Przejrzysta, precyzyjna obstuga
Elektrohydrauliczne sterowanie podno-
szeniem oraz tatwo dostepne przyci-
ski funkcji podnoszenia i opuszczania
gwarantujg precyzyjne pozycjonowanie
widet. Wszystkie elementy obstugi i
wskazniki sg rozmieszczone w przejrzy-
sty sposob.

Komfortowe tadowanie akumulatora
W przypadku akumulatorow bezobstu-
gowych odpada koniecznosc¢ ucigzliwe-
go uzupetniania elektrolitu. Wskaznik sta-
nu akumulatora przez caty czas wskazuje
aktualny poziom natadowania. Wbudo-
wany prostownik umozliwia tadowanie z
kazdego gniazda 230 V.

. L
tadowanie z kazdego gniazda sie-

Koto z hamulcem postojowym

Bezpieczna i ergonomiczna obstuga

¢ tatwa obstuga dzieki ergonomicznym

uchwytom prowadzacym.

Dtugi dyszel utatwiajagcy manewrowa-

nie wozkiem.

* Dodatkowa ochrona stop operatora na
rolkach skretnych.

¢ Bezpieczne parkowanie w kazdej sytu-
acji dzieki mechanicznemu hamulcowi
postojowemu.

Latwe manewrowanie

Wymuszone prowadzenie kota skret-
nego poprzez tancuch taczacy utatwia
manewrowanie wozkiem.

Dla zaktadow produkcyjnych ISO 9001
w Norderstedt i Moosburg. ISO 14001

Waozki jezdniowe firmy
Jungheinrich spetniaja
europejskie wymogi
bezpieczenstwa.

Machines. Ideas. Solutions.
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